
TORNEO PROVINCIAL DE ALBACETE 2025

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Golf Las Pinaillas Stroke play - Individual 13/06/2025 14:30 139

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Cañizares Del Moral, David 8818911265 Layos Golf 0.4 0.2 0 JUNIOR M -2 (70)

2 Gimenez Lubary, Jose MM36288327 E. G. MONTEPRÍNCIPE 3.4 3.4 4 MAYOR M +1 (73)

3 Pardo Picazo, Juan 8819288902 Golf Las Pinaillas 5.0 5 6 SENIOR M +3 (75)

4 Fajardo Segovia, Manuel 8819936930 Golf Las Pinaillas 5.6 5.6 6 CADETE M +5 (77)

5 Martinez Cuesta, Abelardo 8819208278 Golf Las Pinaillas 5.0 4.6 6 SENIOR M +5 (77)

6 Martinez Marchante, Mara 8819793734 Golf Las Pinaillas 1.5 1.5 3 JUNIOR F +6 (78)

7 García Page, Diego 8808164179 OLALLA GOLF CLUB 2.6 2.6 3 MAYOR M +6 (78)

8 Soria Cantero, Angel 8819366572 Golf Las Pinaillas 5.2 5.2 6 SENIOR M +7 (79)

9 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 8.3 8.1 10 INFANTIL M +9 (81)

10 Fernández Vergara, ángel 8819903912 Golf Las Pinaillas 10.2 10.2 12 JUNIOR M +10 (82)

11 Fernandez Alonso, Adolfo 8819164038 Golf Las Pinaillas 8.0 8 9 MAYOR M +10 (82)

12 Espinosa Cañadas, Jose Carlos 8819366585 Golf Las Pinaillas 9.9 9.9 11 SENIOR M +11 (83)

13 Barrajon Barrios, Jose Antonio 8819144400 Golf Las Pinaillas 7.2 7 8 SENIOR M +11 (83)

14 Fernandez Del Castaño, Luis 8819277221 Golf Las Pinaillas 5.2 5.7 6 SENIOR M +11 (83)

15 Roldán Cantos, Patricia 8819896917 Golf Las Pinaillas 3.5 3.9 5 JUNIOR F +11 (83)

16 Garcia Ortega , Antonio 8819324805 Golf Las Pinaillas 12.3 12.1 14 SENIOR M +12 (84)

17 Perez Soria, Juan Antonio 8819431769 Golf Las Pinaillas 11.3 11.3 13 SENIOR M +12 (84)

18 Lopez Lopez, Consuelo 8819280490 Golf Las Pinaillas 11.6 11.2 15 SENIOR F +13 (85)

19 Benavente Garcia, Manuel 8819327984 Golf Las Pinaillas 11.4 11.4 13 SENIOR M +14 (86)

20 Hermosa Andujar, Jose Vicente 8819278749 Golf Las Pinaillas 9.9 10.2 11 SENIOR M +14 (86)

21 Camacho Alarcón, Alejandro 8803065770 Club de Golf El Bonillo 9.3 9.3 11 JUNIOR M +14 (86)

22 García Moreno, Inocente (tito) 8819445208 Golf Las Pinaillas 14.5 14.5 17 SENIOR M +15 (87)

23 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 3.1 3.1 4 JUNIOR M +15 (87)

24 Benavente Garcia, Francisco Javíer 8840501622 CLUB GOLF LA RODA (La laguna de los patos) 15.3 15.3 18 SENIOR M +16 (88)

25 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 OLALLA GOLF CLUB 13.1 13.1 15 SENIOR M +16 (88)

26 Pérez Picazo, Juan 8819694442 Golf Las Pinaillas 9.7 9.7 11 MAYOR M +16 (88)

27 Gonzalez-valls Martinez , Estanislao 8803327982 Club de Golf El Bonillo 19.5 18.7 23 MAYOR M +17 (89)

28 Agudo Serrano, Manuel Fermin 8819281104 Golf Las Pinaillas 18.1 17.4 21 SENIOR M +17 (89)

29 Bautista Gomez, Carmelo 8819460621 Golf Las Pinaillas 12.5 12.5 14 SENIOR M +17 (89)

30 Martinez Cuesta, Pascual 8819199242 Golf Las Pinaillas 10.8 10.8 13 SENIOR M +18 (90)

31 Bautista Sanchez, Carmelo 8819895886 Golf Las Pinaillas 9.6 9.6 11 MAYOR M +18 (90)

32 Cuenca Moreno, Bienvenido 8819324821 Golf Las Pinaillas 9.5 9.5 11 SENIOR M +18 (90)

33 Garcia Jarabo, Jose Maria 8808939058 OLALLA GOLF CLUB 14.0 14 16 SENIOR M +19 (91)

34 Martinez Jimenez , Manuel 8813744843 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 12.0 12 14 MAYOR M +19 (91)

35 Garcia Real, Jose Maria 8819995266 Golf Las Pinaillas 7.4 7.4 9 INFANTIL M +19 (91)

36 Manzanares Palarea , Jose Maria 8819415038 Golf Las Pinaillas 21.3 21.3 25 SENIOR M +20 (92)

37 Donate Salvador, David 8802893362 CLUB DE GOLF LA VEREDA 14.2 14.2 16 MAYOR M +20 (92)

38 Navarro Gabaldon, Susana Eva 8819324801 Golf Las Pinaillas 11.4 11.4 14 SENIOR F +20 (92)

39 Avendaño Corcoles , Ignacio Javier 8840383017 CLUB GOLF LA RODA (La laguna de los patos) 11.4 11.4 13 SENIOR M +20 (92)

40 Fernández Buendía, José Antonio 8819166917 Golf Las Pinaillas 20.2 20.2 23 MAYOR M +21 (93)

41 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 13.4 13.4 16 SENIOR M +21 (93)

42 Marquina Rivero, Angel 8808189939 OLALLA GOLF CLUB 13.6 13.6 16 SENIOR M +21 (93)



43 Lopez Lopez, Miguel 8819985511 Golf Las Pinaillas 22.2 22.2 26 SENIOR M +22 (94)

44 Felipe Moreno, Luis Javier 8819931739 Golf Las Pinaillas 18.2 18.3 21 MAYOR M +22 (94)

45 Jimenez De La Rosa, Miguel Angel 8819423646 Golf Las Pinaillas 16.1 16.1 19 SENIOR M +22 (94)

46 Salvador Jimenez , Juan Carlos 8819320940 Golf Las Pinaillas 15.5 15.3 18 SENIOR M +22 (94)

47 Ayelo Navarro, Antonio 8819948855 Golf Las Pinaillas 14.3 14.3 17 SENIOR M +22 (94)

48 Perona Haro , Jose Javier 8819971799 Golf Las Pinaillas 13.1 13.1 15 MAYOR M +22 (94)

49 Orozco Bayo, Jose Maria 8816191187 Guadalajara Club De Golf 11.4 11.4 13 SENIOR M +22 (94)

50 Fuentes Rodriguez, Samuel MM36434907 E. G. MONTEPRÍNCIPE 10.5 10.5 12 SENIOR M +22 (94)

51 Corral Roseñada, Avelino LV35444662 Mediterráneo Golf 18.7 18.6 22 SENIOR M +23 (95)

52 De La Cruz Tercero, Esther 8819387654 Golf Las Pinaillas 17.9 18.1 22 SENIOR F +23 (95)

53 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 OLALLA GOLF CLUB 18.5 18.5 21 SENIOR M +23 (95)

54 Aparicio Cifuentes, Emilo Manuel 8819324812 Golf Las Pinaillas 16.6 16.6 19 SENIOR M +23 (95)

55 Rodriguez Ortiz , Maria Jesus CM66308179 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 15.7 15.7 19 SENIOR F +23 (95)

56 Amado Pacheco, Francisco Javier CM66065096 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 16.4 16.4 19 SENIOR M +23 (95)

57 Belmonte Villalba, Luis 8819240169 Golf Las Pinaillas 12.5 12.5 14 MAYOR M +23 (95)

58 Lopez Rodriguez, Eliecer 8819165206 Golf Las Pinaillas 15.3 15.3 18 SENIOR M +24 (96)

59 Gomez Navarro , Roberto 8819415032 Golf Las Pinaillas 15.5 15.5 18 MAYOR M +24 (96)

60 Lopez Arboleda, Francisco 8819423642 Golf Las Pinaillas 14.8 14.8 17 SENIOR M +24 (96)

61 Garrido Cambronero, Carmen 8819165811 Golf Las Pinaillas 17.1 17.1 21 SENIOR F +25 (97)

62 Martinez Morales, Luis Angel 8831891408 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 10.8 10.8 13 SENIOR M +25 (97)

63 Cebrian Hernandez, Juan 8819967515 Golf Las Pinaillas 22.2 22.2 26 SENIOR M +26 (98)

64 Salazar Navarro , Samuel 8807374605 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 14.5 14.5 17 MAYOR M +26 (98)

65 Escribano Salvador , Jose Luis 8819370983 Golf Las Pinaillas 25.7 25.7 30 SENIOR M +27 (99)

66 Delgado Torres, Tomas 8819777832 Golf Las Pinaillas 20.8 20.7 24 SENIOR M +27 (99)

67 Cerrillo Herraiz, Miguel Ignacio 8807910573 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 17.7 17.7 21 SENIOR M +27 (99)

68 Albaladejo Jimenez , Virginio 8819748572 Golf Las Pinaillas 16.0 16.2 19 SENIOR M +27 (99)

69 Garcia Simarro, Raúl 8819950457 Golf Las Pinaillas 30.9 30.9 36 SENIOR M +28 (100)

70 Plaza Fernández, Gaspar 8819073111 Golf Las Pinaillas 25.0 25 29 MAYOR M +28 (100)

71 Tebar Cerro , Ramon 8819407479 Golf Las Pinaillas 24.9 24.7 29 MAYOR M +28 (100)

72 López Moreno, Jesús Angel 8803094838 Club de Golf El Bonillo 22.1 22.3 26 SENIOR M +28 (100)

73 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.4 18.4 21 SENIOR M +28 (100)

74 Lara Tapia, Venecia 8808902690 OLALLA GOLF CLUB 15.7 15.7 19 SENIOR F +28 (100)

75 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 8.4 8.7 10 SENIOR M +28 (100)

76 Piñero Gomez-juarez , Luis 8803261442 Club de Golf El Bonillo 24.1 23.9 28 SENIOR M +29 (101)

77 Saez Garcia , Jose Francisco 8819472352 Golf Las Pinaillas 24.6 24 29 MAYOR M +30 (102)

78 Ruiz Perez, Jesus 8819320948 Golf Las Pinaillas 21.3 21.5 25 SENIOR M +30 (102)

79 Navas Hidalgo, David 8843979231 Golf Ciudad Real 13.5 13.5 16 CADETE M +30 (102)

80 Fernández Saez, Antonio 8819324823 Golf Las Pinaillas 10.7 10.7 12 SENIOR M +30 (102)

81 Soler Lopez, Joaquin 8819973839 Golf Las Pinaillas 25.0 24.8 29 SENIOR M +31 (103)

82 Page Llandres, Lorena 8808152878 OLALLA GOLF CLUB 16.1 16.1 20 SENIOR F +31 (103)

83 Rubio Garcia, Pedro Jose 8813363979 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 16.3 16.3 19 SENIOR M +31 (103)

84 Moya Martinez, Rafael 8808448528 OLALLA GOLF CLUB 13.4 13.4 16 MAYOR M +31 (103)

85 Zafrilla Martínez, Juan Jose 8819931000 Golf Las Pinaillas 26.0 26 30 SENIOR M +32 (104)

86 Mañas Martinez, Miguel Angel 8802456655 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.2 19.2 22 SENIOR M +32 (104)

87 Del Hoyo Jara, Antonio 8819463341 Golf Las Pinaillas 25.3 25.3 29 SENIOR M +33 (105)

88 Lopez Garcia, Jaime 8819255613 Golf Las Pinaillas 22.8 22.8 26 SENIOR M +33 (105)

89 Aparicio Portaceli, Miguel 8819937712 Golf Las Pinaillas 26.1 26.1 30 SENIOR M +34 (106)

90 Hernaiz Elvira, Enrique 8802169578 CLUB DE GOLF LA VEREDA 22.9 22.9 27 SENIOR M +34 (106)

91 Martinez Herrero, Hernando 8819770077 Golf Las Pinaillas 21.6 21.6 25 SENIOR M +34 (106)

92 Fernandez Cotillos , Jesus 8802375440 CLUB DE GOLF LA VEREDA 21.0 21 24 SENIOR M +34 (106)

93 Camara Bello, Alicia 8816978223 Guadalajara Club De Golf 14.6 14.6 18 MAYOR F +34 (106)

94 Martinez Lopez, Cesar 8819052592 Golf Las Pinaillas 30.2 29.7 35 SENIOR M +35 (107)



95 Lawler , Veraline 8819910905 Golf Las Pinaillas 27.7 27.7 34 SENIOR F +35 (107)

96 Jimenez Sanchez , Pedro Manuel 8819255075 Golf Las Pinaillas 27.6 27.6 32 SENIOR M +35 (107)

97 Nuño De La Rosa Gomez, Enrique 8819901782 Golf Las Pinaillas 27.3 27.3 32 SENIOR M +35 (107)

98 Laín Martínez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 19.7 19.7 24 SENIOR F +35 (107)

99 Perez Perez, Ana Begoña 8819763697 Golf Las Pinaillas 28.8 28.6 35 SENIOR F +36 (108)

100 Moya Moya, Noelia 8819470616 Golf Las Pinaillas 26.3 26.3 32 MAYOR F +36 (108)

101 Gomez Rodriguez, Andres LV74278750 CAMPO DE GOLF LAS RAMBLAS DE CAMPOAMOR 27.3 27.3 32 SENIOR M +36 (108)

102 Martin Gonzalez , Francisco Manuel 8819478645 Golf Las Pinaillas 24.1 24.1 28 SENIOR M +36 (108)

103 Casin Ramos, Armando 8819136870 Golf Las Pinaillas 23.7 23.7 27 SENIOR M +36 (108)

104 Martinez Blasco, Juan 8819925982 Golf Las Pinaillas 27.5 27.5 32 MAYOR M +37 (109)

105 Urquiza Gonzalez , Jose Maria 8808086443 OLALLA GOLF CLUB 26.8 26.8 31 SENIOR M +37 (109)

106 San Higinio Gomez, Esther 8819441867 Golf Las Pinaillas 23.7 23.7 29 SENIOR F +37 (109)

107 Magán Perales, Jorge 8831406961 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 21.0 21.3 24 SENIOR M +37 (109)

108 Pardo Moya, Eduardo LV76363780 CLUB DE GOLF REQUENA 26.8 26.8 31 SENIOR M +38 (110)

109 Arenas Villora, Juan Miguel 8803403032 Club de Golf El Bonillo 20.9 20.9 24 SENIOR M +38 (110)

110 Ladron De Guevara Garcia , Adolfo 8819959205 Golf Las Pinaillas 32.5 32.5 38 SENIOR M +39 (111)

111 Blazquez Villora, Javier 8803985903 Club de Golf El Bonillo 27.4 27.4 32 MAYOR M +39 (111)

112 Ballesteros Barbera, Jose Maria 8819887397 Golf Las Pinaillas 23.6 23.6 27 SENIOR M +39 (111)

113 Robles Barriuso, Julia 8819165635 Golf Las Pinaillas 26.5 26.6 32 SENIOR F +40 (112)

114 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 8818628736 Layos Golf 19.3 19.3 24 SENIOR F +40 (112)

115 Vindel White, Cristina Maria 8808993291 OLALLA GOLF CLUB 35.8 35.8 43 SENIOR F +42 (114)

116 Quilez Picazo, Celestino 8819088691 Golf Las Pinaillas 30.8 30.8 36 SENIOR M +42 (114)

117 Rodriguez Berlanga , Julia 8819380734 Golf Las Pinaillas 27.5 27.5 33 SENIOR F +42 (114)

118 Navas Caro, David 8843406244 Golf Ciudad Real 28.2 28.2 33 MAYOR M +43 (115)

119 López Cano, Andrés 8803966825 Club de Golf El Bonillo 26.8 27.4 31 MAYOR M +43 (115)

120 Aguilar Marín, Santiago 8802131852 CLUB DE GOLF LA VEREDA 25.4 25.4 29 SENIOR M +43 (115)

121 Garcia Garrido, Maria Luisa 8819249244 Golf Las Pinaillas 23.7 23.7 29 SENIOR F +44 (116)

122 Lujan Martin-zamorano, Francisco Manuel 8831936862 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 25.9 25.9 30 MAYOR M +45 (117)

123 Ruiz Huedo, Tomás 8840782986 CLUB GOLF LA RODA (La laguna de los patos) 25.1 25.1 29 SENIOR M +45 (117)

124 Fernandez Almodovar , Amadeo CM66302833 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 18.7 18.7 22 SENIOR M +45 (117)

125 Fontecha Martin , Emiliano CM00475569 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 35.8 35.8 42 MAYOR M +46 (118)

126 Lawler , Kevin 8819910902 Golf Las Pinaillas 27.8 27.8 32 SENIOR M +46 (118)

127 Pacheco Martinez, Roberto 8819064540 Golf Las Pinaillas 27.3 27.3 32 SENIOR M +46 (118)

128 Garcia Checa , Jose Luis 8840183353 CLUB GOLF LA RODA (La laguna de los patos) 21.4 21.4 25 SENIOR M +48 (120)

129 Velazquez Del Cerro , Antonio 8819255040 Golf Las Pinaillas 37.9 37.9 44 SENIOR M +49 (121)

130 Lozano Lozano , Emilio 8819485827 Golf Las Pinaillas 36.0 36 42 MAYOR M +51 (123)

131 Cantos Ruescas, Hortensia 8819920730 Golf Las Pinaillas 35.4 35.4 43 SENIOR F +53 (125)

132 Martinez Pérez, Francisco 8819481871 Golf Las Pinaillas 41.8 41.8 48 SENIOR M +54 (126)

133 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 OLALLA GOLF CLUB 30.2 30.2 37 SENIOR F +54 (126)

134 Díaz González, Manuel 8842089691 ABEDUL GOLF 30.6 30.6 35 MAYOR M +55 (127)

135 Beamud Lujan , Maria 8819478643 Golf Las Pinaillas 34.4 34.4 42 MAYOR F +58 (130)

136 Medina Vizcaino , Juan Antonio 8819380184 Golf Las Pinaillas 39.2 39.2 45 SENIOR M +62 (134)

137 Molina Diaz , Ana Cristina 8819008425 Golf Las Pinaillas 49.0 49 59 MAYOR F +66 (138)

138 Gomez Sanchez, Eugenio Alfonso 8819008298 Golf Las Pinaillas 36.0 30.9 42 SENIOR M +67 (139)

139 Marchante Alfaro, Rosa Victoria 8819374915 Golf Las Pinaillas 37.9 37.9 46 MAYOR F +70 (142)



TORNEO PROVINCIAL DE ALBACETE 2025

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Golf Las Pinaillas Medal - Individual 13/06/2025 14:30 139

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Garcia Simarro, Raúl 8819950457 Golf Las Pinaillas 30.9 30.9 36 SENIOR M -8 (64)

2 Gonzalez-valls Martinez , Estanislao 8803327982 Club de Golf El Bonillo 19.5 18.7 23 MAYOR M -6 (66)

3 Manzanares Palarea , Jose Maria 8819415038 Golf Las Pinaillas 21.3 21.3 25 SENIOR M -5 (67)

4 Agudo Serrano, Manuel Fermin 8819281104 Golf Las Pinaillas 18.1 17.4 21 SENIOR M -4 (68)

5 Lopez Lopez, Miguel 8819985511 Golf Las Pinaillas 22.2 22.2 26 SENIOR M -4 (68)

6 Gimenez Lubary, Jose MM36288327 E. G. MONTEPRÍNCIPE 3.4 3.4 4 MAYOR M -3 (69)

7 Pardo Picazo, Juan 8819288902 Golf Las Pinaillas 5.0 5 6 SENIOR M -3 (69)

8 Escribano Salvador , Jose Luis 8819370983 Golf Las Pinaillas 25.7 25.7 30 SENIOR M -3 (69)

9 Cañizares Del Moral, David 8818911265 Layos Golf 0.4 0.2 0 JUNIOR M -2 (70)

10 Fernández Vergara, ángel 8819903912 Golf Las Pinaillas 10.2 10.2 12 JUNIOR M -2 (70)

11 Garcia Ortega , Antonio 8819324805 Golf Las Pinaillas 12.3 12.1 14 SENIOR M -2 (70)

12 Lopez Lopez, Consuelo 8819280490 Golf Las Pinaillas 11.6 11.2 15 SENIOR F -2 (70)

13 García Moreno, Inocente (tito) 8819445208 Golf Las Pinaillas 14.5 14.5 17 SENIOR M -2 (70)

14 Benavente Garcia, Francisco Javíer 8840501622 CLUB GOLF LA RODA (La laguna de los patos) 15.3 15.3 18 SENIOR M -2 (70)

15 Fernández Buendía, José Antonio 8819166917 Golf Las Pinaillas 20.2 20.2 23 MAYOR M -2 (70)

16 Fajardo Segovia, Manuel 8819936930 Golf Las Pinaillas 5.6 5.6 6 CADETE M -1 (71)

17 Martinez Cuesta, Abelardo 8819208278 Golf Las Pinaillas 5.0 4.6 6 SENIOR M -1 (71)

18 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 8.3 8.1 10 INFANTIL M -1 (71)

19 Perez Soria, Juan Antonio 8819431769 Golf Las Pinaillas 11.3 11.3 13 SENIOR M -1 (71)

20 Plaza Fernández, Gaspar 8819073111 Golf Las Pinaillas 25.0 25 29 MAYOR M -1 (71)

21 Tebar Cerro , Ramon 8819407479 Golf Las Pinaillas 24.9 24.7 29 MAYOR M -1 (71)

22 Vindel White, Cristina Maria 8808993291 OLALLA GOLF CLUB 35.8 35.8 43 SENIOR F -1 (71)

23 Espinosa Cañadas, Jose Carlos 8819366585 Golf Las Pinaillas 9.9 9.9 11 SENIOR M 0 (72)

24 Cebrian Hernandez, Juan 8819967515 Golf Las Pinaillas 22.2 22.2 26 SENIOR M 0 (72)

25 Martinez Lopez, Cesar 8819052592 Golf Las Pinaillas 30.2 29.7 35 SENIOR M 0 (72)

26 Soria Cantero, Angel 8819366572 Golf Las Pinaillas 5.2 5.2 6 SENIOR M +1 (73)

27 Fernandez Alonso, Adolfo 8819164038 Golf Las Pinaillas 8.0 8 9 MAYOR M +1 (73)

28 Benavente Garcia, Manuel 8819327984 Golf Las Pinaillas 11.4 11.4 13 SENIOR M +1 (73)

29 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 OLALLA GOLF CLUB 13.1 13.1 15 SENIOR M +1 (73)

30 Felipe Moreno, Luis Javier 8819931739 Golf Las Pinaillas 18.2 18.3 21 MAYOR M +1 (73)

31 Corral Roseñada, Avelino LV35444662 Mediterráneo Golf 18.7 18.6 22 SENIOR M +1 (73)

32 De La Cruz Tercero, Esther 8819387654 Golf Las Pinaillas 17.9 18.1 22 SENIOR F +1 (73)

33 Piñero Gomez-juarez , Luis 8803261442 Club de Golf El Bonillo 24.1 23.9 28 SENIOR M +1 (73)

34 Saez Garcia , Jose Francisco 8819472352 Golf Las Pinaillas 24.6 24 29 MAYOR M +1 (73)

35 Lawler , Veraline 8819910905 Golf Las Pinaillas 27.7 27.7 34 SENIOR F +1 (73)

36 Perez Perez, Ana Begoña 8819763697 Golf Las Pinaillas 28.8 28.6 35 SENIOR F +1 (73)

37 Ladron De Guevara Garcia , Adolfo 8819959205 Golf Las Pinaillas 32.5 32.5 38 SENIOR M +1 (73)

38 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 OLALLA GOLF CLUB 18.5 18.5 21 SENIOR M +2 (74)

39 López Moreno, Jesús Angel 8803094838 Club de Golf El Bonillo 22.1 22.3 26 SENIOR M +2 (74)

40 Soler Lopez, Joaquin 8819973839 Golf Las Pinaillas 25.0 24.8 29 SENIOR M +2 (74)

41 Zafrilla Martínez, Juan Jose 8819931000 Golf Las Pinaillas 26.0 26 30 SENIOR M +2 (74)

42 Martinez Marchante, Mara 8819793734 Golf Las Pinaillas 1.5 1.5 3 JUNIOR F +3 (75)



43 García Page, Diego 8808164179 OLALLA GOLF CLUB 2.6 2.6 3 MAYOR M +3 (75)

44 Barrajon Barrios, Jose Antonio 8819144400 Golf Las Pinaillas 7.2 7 8 SENIOR M +3 (75)

45 Hermosa Andujar, Jose Vicente 8819278749 Golf Las Pinaillas 9.9 10.2 11 SENIOR M +3 (75)

46 Camacho Alarcón, Alejandro 8803065770 Club de Golf El Bonillo 9.3 9.3 11 JUNIOR M +3 (75)

47 Bautista Gomez, Carmelo 8819460621 Golf Las Pinaillas 12.5 12.5 14 SENIOR M +3 (75)

48 Garcia Jarabo, Jose Maria 8808939058 OLALLA GOLF CLUB 14.0 14 16 SENIOR M +3 (75)

49 Jimenez De La Rosa, Miguel Angel 8819423646 Golf Las Pinaillas 16.1 16.1 19 SENIOR M +3 (75)

50 Delgado Torres, Tomas 8819777832 Golf Las Pinaillas 20.8 20.7 24 SENIOR M +3 (75)

51 Jimenez Sanchez , Pedro Manuel 8819255075 Golf Las Pinaillas 27.6 27.6 32 SENIOR M +3 (75)

52 Nuño De La Rosa Gomez, Enrique 8819901782 Golf Las Pinaillas 27.3 27.3 32 SENIOR M +3 (75)

53 Donate Salvador, David 8802893362 CLUB DE GOLF LA VEREDA 14.2 14.2 16 MAYOR M +4 (76)

54 Salvador Jimenez , Juan Carlos 8819320940 Golf Las Pinaillas 15.5 15.3 18 SENIOR M +4 (76)

55 Aparicio Cifuentes, Emilo Manuel 8819324812 Golf Las Pinaillas 16.6 16.6 19 SENIOR M +4 (76)

56 Rodriguez Ortiz , Maria Jesus CM66308179 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 15.7 15.7 19 SENIOR F +4 (76)

57 Amado Pacheco, Francisco Javier CM66065096 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 16.4 16.4 19 SENIOR M +4 (76)

58 Garrido Cambronero, Carmen 8819165811 Golf Las Pinaillas 17.1 17.1 21 SENIOR F +4 (76)

59 Del Hoyo Jara, Antonio 8819463341 Golf Las Pinaillas 25.3 25.3 29 SENIOR M +4 (76)

60 Aparicio Portaceli, Miguel 8819937712 Golf Las Pinaillas 26.1 26.1 30 SENIOR M +4 (76)

61 Moya Moya, Noelia 8819470616 Golf Las Pinaillas 26.3 26.3 32 MAYOR F +4 (76)

62 Gomez Rodriguez, Andres LV74278750 CAMPO DE GOLF LAS RAMBLAS DE CAMPOAMOR 27.3 27.3 32 SENIOR M +4 (76)

63 Fontecha Martin , Emiliano CM00475569 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 35.8 35.8 42 MAYOR M +4 (76)

64 Fernandez Del Castaño, Luis 8819277221 Golf Las Pinaillas 5.2 5.7 6 SENIOR M +5 (77)

65 Pérez Picazo, Juan 8819694442 Golf Las Pinaillas 9.7 9.7 11 MAYOR M +5 (77)

66 Martinez Cuesta, Pascual 8819199242 Golf Las Pinaillas 10.8 10.8 13 SENIOR M +5 (77)

67 Martinez Jimenez , Manuel 8813744843 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 12.0 12 14 MAYOR M +5 (77)

68 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 13.4 13.4 16 SENIOR M +5 (77)

69 Marquina Rivero, Angel 8808189939 OLALLA GOLF CLUB 13.6 13.6 16 SENIOR M +5 (77)

70 Ayelo Navarro, Antonio 8819948855 Golf Las Pinaillas 14.3 14.3 17 SENIOR M +5 (77)

71 Ruiz Perez, Jesus 8819320948 Golf Las Pinaillas 21.3 21.5 25 SENIOR M +5 (77)

72 Martinez Blasco, Juan 8819925982 Golf Las Pinaillas 27.5 27.5 32 MAYOR M +5 (77)

73 Velazquez Del Cerro , Antonio 8819255040 Golf Las Pinaillas 37.9 37.9 44 SENIOR M +5 (77)

74 Roldán Cantos, Patricia 8819896917 Golf Las Pinaillas 3.5 3.9 5 JUNIOR F +6 (78)

75 Navarro Gabaldon, Susana Eva 8819324801 Golf Las Pinaillas 11.4 11.4 14 SENIOR F +6 (78)

76 Lopez Rodriguez, Eliecer 8819165206 Golf Las Pinaillas 15.3 15.3 18 SENIOR M +6 (78)

77 Gomez Navarro , Roberto 8819415032 Golf Las Pinaillas 15.5 15.5 18 MAYOR M +6 (78)

78 Cerrillo Herraiz, Miguel Ignacio 8807910573 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 17.7 17.7 21 SENIOR M +6 (78)

79 Urquiza Gonzalez , Jose Maria 8808086443 OLALLA GOLF CLUB 26.8 26.8 31 SENIOR M +6 (78)

80 Quilez Picazo, Celestino 8819088691 Golf Las Pinaillas 30.8 30.8 36 SENIOR M +6 (78)

81 Martinez Pérez, Francisco 8819481871 Golf Las Pinaillas 41.8 41.8 48 SENIOR M +6 (78)

82 Bautista Sanchez, Carmelo 8819895886 Golf Las Pinaillas 9.6 9.6 11 MAYOR M +7 (79)

83 Cuenca Moreno, Bienvenido 8819324821 Golf Las Pinaillas 9.5 9.5 11 SENIOR M +7 (79)

84 Avendaño Corcoles , Ignacio Javier 8840383017 CLUB GOLF LA RODA (La laguna de los patos) 11.4 11.4 13 SENIOR M +7 (79)

85 Perona Haro , Jose Javier 8819971799 Golf Las Pinaillas 13.1 13.1 15 MAYOR M +7 (79)

86 Lopez Arboleda, Francisco 8819423642 Golf Las Pinaillas 14.8 14.8 17 SENIOR M +7 (79)

87 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.4 18.4 21 SENIOR M +7 (79)

88 Lopez Garcia, Jaime 8819255613 Golf Las Pinaillas 22.8 22.8 26 SENIOR M +7 (79)

89 Hernaiz Elvira, Enrique 8802169578 CLUB DE GOLF LA VEREDA 22.9 22.9 27 SENIOR M +7 (79)

90 Pardo Moya, Eduardo LV76363780 CLUB DE GOLF REQUENA 26.8 26.8 31 SENIOR M +7 (79)

91 Blazquez Villora, Javier 8803985903 Club de Golf El Bonillo 27.4 27.4 32 MAYOR M +7 (79)

92 Molina Diaz , Ana Cristina 8819008425 Golf Las Pinaillas 49.0 49 59 MAYOR F +7 (79)

93 Albaladejo Jimenez , Virginio 8819748572 Golf Las Pinaillas 16.0 16.2 19 SENIOR M +8 (80)

94 Martin Gonzalez , Francisco Manuel 8819478645 Golf Las Pinaillas 24.1 24.1 28 SENIOR M +8 (80)



95 San Higinio Gomez, Esther 8819441867 Golf Las Pinaillas 23.7 23.7 29 SENIOR F +8 (80)

96 Robles Barriuso, Julia 8819165635 Golf Las Pinaillas 26.5 26.6 32 SENIOR F +8 (80)

97 Orozco Bayo, Jose Maria 8816191187 Guadalajara Club De Golf 11.4 11.4 13 SENIOR M +9 (81)

98 Belmonte Villalba, Luis 8819240169 Golf Las Pinaillas 12.5 12.5 14 MAYOR M +9 (81)

99 Salazar Navarro , Samuel 8807374605 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 14.5 14.5 17 MAYOR M +9 (81)

100 Lara Tapia, Venecia 8808902690 OLALLA GOLF CLUB 15.7 15.7 19 SENIOR F +9 (81)

101 Martinez Herrero, Hernando 8819770077 Golf Las Pinaillas 21.6 21.6 25 SENIOR M +9 (81)

102 Casin Ramos, Armando 8819136870 Golf Las Pinaillas 23.7 23.7 27 SENIOR M +9 (81)

103 Rodriguez Berlanga , Julia 8819380734 Golf Las Pinaillas 27.5 27.5 33 SENIOR F +9 (81)

104 Lozano Lozano , Emilio 8819485827 Golf Las Pinaillas 36.0 36 42 MAYOR M +9 (81)

105 Garcia Real, Jose Maria 8819995266 Golf Las Pinaillas 7.4 7.4 9 INFANTIL M +10 (82)

106 Fuentes Rodriguez, Samuel MM36434907 E. G. MONTEPRÍNCIPE 10.5 10.5 12 SENIOR M +10 (82)

107 Mañas Martinez, Miguel Angel 8802456655 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.2 19.2 22 SENIOR M +10 (82)

108 Fernandez Cotillos , Jesus 8802375440 CLUB DE GOLF LA VEREDA 21.0 21 24 SENIOR M +10 (82)

109 Navas Caro, David 8843406244 Golf Ciudad Real 28.2 28.2 33 MAYOR M +10 (82)

110 Cantos Ruescas, Hortensia 8819920730 Golf Las Pinaillas 35.4 35.4 43 SENIOR F +10 (82)

111 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 3.1 3.1 4 JUNIOR M +11 (83)

112 Page Llandres, Lorena 8808152878 OLALLA GOLF CLUB 16.1 16.1 20 SENIOR F +11 (83)

113 Laín Martínez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 19.7 19.7 24 SENIOR F +11 (83)

114 Martinez Morales, Luis Angel 8831891408 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 10.8 10.8 13 SENIOR M +12 (84)

115 Rubio Garcia, Pedro Jose 8813363979 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 16.3 16.3 19 SENIOR M +12 (84)

116 Ballesteros Barbera, Jose Maria 8819887397 Golf Las Pinaillas 23.6 23.6 27 SENIOR M +12 (84)

117 López Cano, Andrés 8803966825 Club de Golf El Bonillo 26.8 27.4 31 MAYOR M +12 (84)

118 Magán Perales, Jorge 8831406961 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 21.0 21.3 24 SENIOR M +13 (85)

119 Navas Hidalgo, David 8843979231 Golf Ciudad Real 13.5 13.5 16 CADETE M +14 (86)

120 Arenas Villora, Juan Miguel 8803403032 Club de Golf El Bonillo 20.9 20.9 24 SENIOR M +14 (86)

121 Aguilar Marín, Santiago 8802131852 CLUB DE GOLF LA VEREDA 25.4 25.4 29 SENIOR M +14 (86)

122 Lawler , Kevin 8819910902 Golf Las Pinaillas 27.8 27.8 32 SENIOR M +14 (86)

123 Pacheco Martinez, Roberto 8819064540 Golf Las Pinaillas 27.3 27.3 32 SENIOR M +14 (86)

124 Moya Martinez, Rafael 8808448528 OLALLA GOLF CLUB 13.4 13.4 16 MAYOR M +15 (87)

125 Garcia Garrido, Maria Luisa 8819249244 Golf Las Pinaillas 23.7 23.7 29 SENIOR F +15 (87)

126 Lujan Martin-zamorano, Francisco Manuel 8831936862 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 25.9 25.9 30 MAYOR M +15 (87)

127 Camara Bello, Alicia 8816978223 Guadalajara Club De Golf 14.6 14.6 18 MAYOR F +16 (88)

128 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 8818628736 Layos Golf 19.3 19.3 24 SENIOR F +16 (88)

129 Ruiz Huedo, Tomás 8840782986 CLUB GOLF LA RODA (La laguna de los patos) 25.1 25.1 29 SENIOR M +16 (88)

130 Beamud Lujan , Maria 8819478643 Golf Las Pinaillas 34.4 34.4 42 MAYOR F +16 (88)

131 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 OLALLA GOLF CLUB 30.2 30.2 37 SENIOR F +17 (89)

132 Medina Vizcaino , Juan Antonio 8819380184 Golf Las Pinaillas 39.2 39.2 45 SENIOR M +17 (89)

133 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 8.4 8.7 10 SENIOR M +18 (90)

134 Fernández Saez, Antonio 8819324823 Golf Las Pinaillas 10.7 10.7 12 SENIOR M +18 (90)

135 Díaz González, Manuel 8842089691 ABEDUL GOLF 30.6 30.6 35 MAYOR M +20 (92)

136 Fernandez Almodovar , Amadeo CM66302833 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 18.7 18.7 22 SENIOR M +23 (95)

137 Garcia Checa , Jose Luis 8840183353 CLUB GOLF LA RODA (La laguna de los patos) 21.4 21.4 25 SENIOR M +23 (95)

138 Marchante Alfaro, Rosa Victoria 8819374915 Golf Las Pinaillas 37.9 37.9 46 MAYOR F +24 (96)

139 Gomez Sanchez, Eugenio Alfonso 8819008298 Golf Las Pinaillas 36.0 30.9 42 SENIOR M +25 (97)


